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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72202038I

2. Data e Regjistrimit 02/10/2017
3. Emri i Subjektit TAI. PEMBE STYLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/201731/12/2067

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit ''Kullat Binjake'', kati i II, nr.26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne sektorin merceologjik, restorante, import eksport dhe 

tregtim me shumice e pakice te produkteve ushqimore dhe 
pajisjeve te nevojshme per ushtrimine ketij aktiviteti. Real 
Estate, ndertim, restaurim te pasurive te paluajtshme, objekte 
civile, banimi, rruge, etj, import eksport te pajisjeve dhe 
makinerive per ushtrimin e ketij aktiviteti. Prodhim, shitje 
me shumice e pakice, import eksport te veshjeve te 
ndryshme dhe te makinerive dhe pajisjeve per ushtrimin e 
ketij aktiviteti. Konsulence teknike dhe financiare ne sektoret 
e ndryshem ku do te ushtrohet aktiviteti. Çdo aktivitet tjeter 
te lidhur me aktivitetin. kryesor.   
Vittorino Davide Perracino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2017                Deri: 28/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vittorino DavidePerracino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TAI. PEMBE STYLE
Telefon: 0694327386  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-489901-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CC2B53-656A-4E32-97C5-7217F9031B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B01C4D6-C8C9-4915-87FB-9351548C91A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AFDE90-2666-4D0F-8FCC-E5CF3BB9A298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B156A74B-C16B-46B4-BDE6-F541F31F7C8D

